
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 10:44:57

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

TP-LINK M8550

Cena celkem: 8 999 Kč
 (bez DPH: 7 437 Kč)
Běžná cena: 9 899 Kč
Ušetříte: 900 Kč
Kód zboží: NARTPL1224
Part No.: M8550
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link M8550

Výkonný přenosný 5G router s podporou Wi-Fi 6E a rychlostí stahování až 3,4 Gbps pro bezproblémové
připojení kdekoliv.

Mobilní Wi-Fi router TP-Link M8550 využívá nejmodernější 5G technologii s rychlostí stahování až 3,4 Gbps a nahrávání
900 Mbps pro bleskové připojení k internetu. Díky podpoře Wi-Fi 6E a třípásmovému vysílání (2,4 GHz, 5 GHz a 6 GHz)
poskytuje stabilní bezdrátové připojení s minimální latencí pro až 32 zařízení současně.

Router je vybaven přehledným dotykovým displejem pro snadnou kontrolu stavu připojení, spotřeby dat a baterie. S
kapacitou baterie 4680 mAh nabízí až 14 hodin nepřetržitého provozu, což z něj činí ideálního společníka pro cestování,
práci na dálku nebo jako záložní připojení pro domácnost.

Rychlé 5G připojení s rychlostí stahování až 3,4 Gbps a nahrávání 900 Mbps
Podpora Wi-Fi 6E s třípásmovým vysíláním 2,4 GHz (688 Mbps), 5 GHz a 6 GHz (až 2880 Mbps)
Přehledný dotykový displej zobrazující statistiky provozu, stav Wi-Fi a baterie
Výkonná baterie 4680 mAh poskytující až 14 hodin nepřetržitého provozu
Možnost připojení až 32 zařízení současně bez ztráty výkonu
Gigabitový WAN/LAN port pro připojení kabelových zařízení
Slot pro microSD kartu s podporou úložiště až 2 TB pro sdílení souborů
Kompaktní rozměry 135 × 73,7 × 20,5 mm pro snadné přenášení

Pokročilá konektivita
Router nabízí gigabitový WAN/LAN port pro připojení kabelových zařízení, USB Type-C port pro rychlé nabíjení a přenos dat,



dva TS-9 anténní porty pro zlepšení signálu a slot pro microSD kartu s kapacitou až 2 TB pro bezdrátové sdílení souborů.

Snadné nastavení a použití
Stačí vložit SIM kartu, stisknout tlačítko napájení a okamžitě můžete sdílet 5G připojení. Pro pokročilou správu je k dispozici
intuitivní webové rozhraní nebo mobilní aplikace TP-Link Tether, která umožňuje pohodlně spravovat síťová nastavení z
vašeho smartphonu.

Univerzální využití
M8550 lze využít jako mobilní hotspot na cestách, primární router pro domácnost nebo záložní zdroj připojení při výpadku
vašeho hlavního internetového připojení. Díky podpoře všech hlavních operačních systémů (Windows, macOS, Android, iOS)
je kompatibilní se všemi vašimi zařízeními.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Síťový standard: 5G, 4G LTE, 3G
Wi-Fi standard: 802.11 a/b/g/n/ac/ax
Rychlost Wi-Fi: 2,4 GHz: 688 Mbps, 5 GHz/6 GHz: 2880 Mbps
Rychlost 5G: stahování 3,4 Gbps, nahrávání 900 Mbps
Rychlost LTE/4G: stahování 1,6 Gbps, nahrávání 200 Mbps
Maximální počet připojených zařízení: 32
Baterie: 4680 mAh, až 14 hodin provozu
Porty: 1× GbE WAN/LAN, 1× USB-C, 2× TS-9 anténní, 1× Nano SIM slot, 1× microSD slot (max. 2 TB)
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA3, filtrování MAC adres
Rozměry: 135 × 73,7 × 20,5 mm
Obsah balení: 5G AXE3600 Mobile Wi-Fi M8550, napájecí adaptér, USB Type-C kabel, baterie 4680 mAh, stručná příručka


